日本沿岸域学会 創立 30年周年記念全国大会（横浜）のご案内

（総会・記念プログラム・講演・研究討論会）
☆☆☆☆☆☆☆☆Japanese Association for Coastal Zone Studies☆☆☆☆☆☆☆☆☆
 日本沿岸域学会は、1988 年 1 月に日本沿岸域会議として設立（1995 年 5 月に日本沿岸域

学会と改称）以来、産官学の境界を越え、学際的な活動を行ってまいりました。本年１月に

は創立３０年を迎えることができました。会員各位はもとより、関係機関・団体の皆様方に

深く感謝申し上げます。
平成 30 年度の全国大会は、創立３０周年記念全国大会として横浜市において開催いたし

ます。皆様のご参加をよろしくお願い申し上げます。

日本沿岸域学会 創立 30周年記念全国大会（平成 30年度全国大会（横浜））

開催期日：平成 30 年 7 月 17 日（火）～7 月 18 日（水）

開催場所：横浜商工会議所（産業貿易センタービル内）

 ９階横浜シンポジア（記念プログラム、一般講演、通常総会、意見交換会）

８階会議室（研究討論会）

主   催：日本沿岸域学会

共   催：横浜国立大学

後   援：国土交通省関東地方整備局、横浜市港湾局、日本海洋政策学会

プログラム

 7月 17日(火) 7月 18日(水)

午

前

一般講演

研究討論会

午

後

通常総会（学会賞表彰）

創立３０周年記念プログラム

記念講演

パネルディスカッション

意見交換会

研究討論会

※意見交換会は、横浜シンポジア・レセプションスペースにて開催します。

参加費用：

会員種別 研究討論会 意見交換会 記念プログラム 一般講演

正会員 3,000円

5,000円 無 料 無 料 学生会員 1,000円

非会員 5,000円

※研究討論会参加費は講演集代（CDR）を含みます。

問合せ先：〒105-0001東京都港区虎ノ門 3丁目 1番 10号 第 2虎の門電気ビルディング 4階

一般財団法人 みなと総合研究財団 内

日本沿岸域学会事務局

TEL：03-5408-8295、FAX：03-5408-8741、E-mail：info@jaczs.com